АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ м _____

(М утверждевии графика приемки организаций отдыха детой
му нниииаяьиого образования город Новомосковск

к работе в период весенних школьных каникул 2024 года

В целях организации и проведения приемки организаций отдыха детей,
расположенных на территории муниципал мгто образования город
Новомосковск в период ввсеяних школьных кш пгл 2024 года, на основании
статей 7, 9 и 45 Устава муниципального образования город Новомосковск
администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график приемки организаций отдыха детей муниципального
образования город Новомосковск с дневным пребыванием к работе в период
весенних школьных каникул 2024 года, согласно приложению к настоящему

«нию.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образе ия город
овск Тарасову Н.Н.

3. Пост, i • шление «ступает в силу со дня подписания.

Р.В. Бутов

000376

Приложение
к постановлению адмшшш рации

муниципального образования
город Новомосковск

Г рафик прием тм
организаций отдыха детей муниципального образования город

Новомосковск с дневным пребыванием к работе в период весенних
школьных каникул 2024 года

14 марта, 2024„год
4

.Vs
п/п

Время
приемки Наименование организации

I 09.00-09.15 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средн» общеобразовательная школа М 5»

2 09.20-09.35 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Среда» общеобразовательная школа Ms 8»

3 09.404)0 55 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа > 15»

4 10.00-10.15 Муниципальное. бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа Ms 17»

5 10.20-10.35 Муниципальное казенное общи юра и отельное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа№ 19»

6
11.00-11.15

Мудавдипальное * казенное ..-льнгк-
учреждение «Ширинекая средняя общеобразовательная
школа»

7
11.20-11.35

Му ни ци пильное бюджет ное обн геобраэоввт е. i ьное

8 11.40-11.55
Муниш шльное бюджетов об гльное
учреждение «Центр образования № 4»

9 12.00-12.15
Муниш 1х1ыюе бюджетов общеобразователеног
учре «не «Центр оба ... .. я № 9»

10 12.20-12.35 Мунигоаьильное казенное
ечоеждение «11сптр образования № 10»

11 12.40-12.55
Муниш ильное казенное общеобр»ютельное
учреждение «Гремячевский центр образования»

12 14.15-1430 Муниципальное казенное ое
учреждение «Краснобогатырский центр образования» 1

13
L—

1435-14.50 Муниципальное казенное обвдаофжзовате.тыюе
учреждение «Правдинсетй Центр образования» 1

1Ям1*тЖ1.год8

№
п/и

Время
приемки Наименование организации

1 09.00-09J5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»

2 09.20-0935 Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа Ж 3»

3 10.00-10.15 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа М® 12»

I < 10.20-1035 Мунвдинадьное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Среда» общеобразо:вательная школа Ж 14»

■5 11.00-11.15 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразомтельн« школа № 18»

ь 11.20-1135 Муниципальное бюдаетное общеобразовательна
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20»

1 12.WM2J5 Муниципальное казенное общеобразовательное
уч эеждеше «Центр образования № 11»

12.20-1235 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учрездевие «Центр образования 5" 23»

9 12.40-12.55 Муниадинальное казенное общ«йразоютельн«
учр гждение «Петр образования № 24»

10 14.15-1430 Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Первомайский центр образования»

И 14.55-15.10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учр «Лицеи»

12 15.15-1530 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Лицей «Школа менеджеров»

&йейЖвд

№
н/п

Время Нанмеяование организации

1 09.00-09.15 Муниципальное бюджетное общеобразомтельное
учреждение «Гимназия № 1 Зц ;

3

2 09.20-0935
Муинипаяьное казенное общ^разовательн»
учреждение «Ильине» оенмиия обшеобраэовательнм
школа»

3 10.00-10.15 Муниципальное бюджетное общеобразотательное

Заместитель
комитета ио

я молодежной ОЛ. Андреева

		2024-03-22T14:58:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №23"